PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 98/19

CONTRATADO: CARLOS ALEXANDRE DE LIMA SOUZA-ME, INSCRITA NO

CNPJ Nº 33.181.290/0001-76.
OBJETO A Presente licitação Visa Contratação de mão de obra, para fazer
varias serviço complementares no complexo esportivo, Conforme planilha do
setor de engenharia.

VALOR GLOBAL: R$ 7.153,53 (sete mil cento e cinquenta e três reais e
cinquenta e três centavos)

GARANTIA: até 02 (dois) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 06/12/2019.